[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ декабря 2017 года                                                                                                      № ___
О внесении изменения в приложения 1 к постановлению администрации                сельского поселения Верхнеказымский от 17 октября 2012 года № 78

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1  «Положение о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению  администрации  сельского поселения Верхнеказымский  от 17 октября 2012 года № 78 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Верхнеказымский» (далее – постановление) изменение, дополнив пунктом 14.7 следующего содержания:

«14.7. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктом 14.6 настоящего Положения, должны содержать:

   а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 13 настоящего Положения;

   б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

   в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 21, 22.3, 23.1 настоящего Положения или иного решения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский  С.В.Глущенко.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                            Г.Н.Бандысик